thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết hoặc có sự thay đổi khác theo quy định của
pháp luật.

2.3. Về tài sản chung: Chị Lê Thị H và A Lê ThA V xác nhận không yêu cầu
Tòa án giải quyết.

2.4. Về án phí:

Chị Lê Thị H và A Lê ThA V mỗi người phải chịu 75.000 đồng (bảy mươi
lăm nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Chị Htự nguyện chịu cả 150.000 đồng
(một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Được trừ vào số tiền
300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm chị Hđã
nộp theo Biên lai thu số 0017994 ngày 04/12/2020 tại CH cục Thi hành án dân sự
quận Hải An, thành phố Hải Phòng.Trả lại chị H 150.000 đồng (một trăm năm
mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- TAND thành phố Hải Phòng;
- VKSND quận Hải An;
- CH cục THA Dân sự quận Hải An;